UBND TỈNH KHÁNH HÒA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-SCT Khánh Hòa, ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi nội dung trong hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm

N g à y 2 9 / 0 1 / 2 0 2 4 , S ở C ô n g T h ư ơ n g n h ậ n đ ư ợ c T h ô n g b á o s ố

0 1 / 2 0 2 3 / T B - Y V n g à y 1 7 / 5 / 2 0 2 3 c ủ a C ô n g t y T N H H S ả n x u ấ t – T h ư ơ n g m ạ i

Y ế n V à n g , đ ị a c h ỉ : 7 9 T r ầ n P h ú , p h ư ờ n g V ĩ n h N g u y ê n , t h à n h p h ố N h a T r a n g ,

t ỉ n h K h á n h H ò a v ề v i ệ c t h a y đ ổ i t ê n , đ ị a c h ỉ c ơ s ở s ả n x u ấ t . Sau khi nghiên

cứu, Sở Công Thương có ý kiến như sau:

Công ty thực hiện thông báo thay đổi nội dung “Sản xuất tại: CÔNG TY

TNHH SẢN XUẤT THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU T&K, Địa chỉ:

Thửa đất số 228, tờ bản đồ số 37, ấp An Mỹ, Xã An Điền, Thị xã Bến Cát,

Tỉnh Bình Dương” chỉnh sửa thành “Sản xuất tại: CÔNG TY TNHH MTV

YẾN SÀO BÌNH MINH, Địa chỉ: Thôn Phước Sơn, Xã Phước Đồng, Thành

phố Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa, Việt Nam” đối với các sản phẩm YẾN

CHƯNG ĐƯỜNG PHÈN, YẾN CHƯNG TỨ VỊ, YẾN CHƯNG BABY, YẾN

CHƯNG ĐƯỜNG ĂN KIÊNG, YẾN CHƯNG NHÂN SÂM, YẾN CHƯNG

HẠT CHIA đã công bố.

Tuy nhiên, theo quy định tại khoản 4 Điều 5 Nghị định số 15/2018/NĐ-

CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật an toàn thực phẩm “Trường hợp sản phẩm có sự thay đổi về tên sản phẩm,

xuất xứ, thành phần cấu tạo thì tổ chức, cá nhân phải tự công bố lại sản phẩm”.

Do đó, Sở Công Thương đề nghị C ô n g t y T N H H S ả n x u ấ t – T h ư ơ n g m ạ i Y ế n

V à n g t h ự c h i ệ n t ự c ô n g b ố l ạ i đ ố i v ớ i c á c s ả n p h ẩ m n ê u t r ê n đ ể đ ả m b ả o c á c

s ả n p h ẩ m t h ự c p h ẩ m đ ạ t c h ấ t l ư ợ n g v ề a n t o à n t h ự c p h ẩ m t r ư ớ c k h i l ư u t h ô n g

t r ê n   t h ị   t r ư ờ n g .

Sở Công Thương thông báo để đơn vị biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- C ô n g   t y   T N H H   S ả n   x u ấ t   –   T h ư ơ n g   m ạ i   Y ế n   V à n g ;

- Quản trị mạng (đăng tin) (VBĐT);

- Lưu: VT, CNMT (DT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T16:54:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:02:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:02:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T17:02:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!